NNaes Maxmyn MakcuMoBuMY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.04.2024

01.05.2024

01.06.2024

02.06.2024

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "bTanO"

000 "bTanO"

000 "BTaun0"

000 "BTaun0"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

08.04.2024

15.05.2024

05.06.2024

06.06.2024

CBepeHun

[aeB Maxmypn MakcnmoBuY

004157

28.03.2008

O6beKT
OLLeHKMU

HeOBVXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOEe
UMYLLECTBO

HeaBUXMMOe
NUMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



