## Гаев Махмуд Максимович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Гаев Махмуд Максимович  004157  28.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності
						01.04.2024	ООО "БТЭиО"	08.04.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						01.05.2024	000 "БТЭи0"	15.05.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01.06.2024	ООО "БТЭиО"	05.06.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
02.06.2024	000 "БТЭи0"	06.06.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						